СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
25.11.2021 76-2.СД МОК/21

О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета
депутатов муниципального округа Кунцево от 02.06.2021
года №71-15.СД МОК/21 «Об участии депутатов Совета
депутатов муниципального округа Кунцево в работе
комиссий по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах в 2021 - 2023 годах»

В связи со смертью депутата Мальцевой С.В., Совет депутатов муниципального
округа Кунцево решил:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению СД МО Кунцево от 02.06.2021
№71-15.СД МОК/21 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа
Кунцево в работе комиссий по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах в 2021 - 2023 годах», изложив его в следующей редакции
(Приложение).

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент
капитального ремонта города Москвы, Фонд капитального ремонта многоквартирных
домов города Москвы, управу района Кунцево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Кунцево В.А.Кудряшова. - ......... • ' ’й 4

Глава
муниципального округа Кунцево .Кудряшов

4

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 25.11.2021 № 76-2.СД МОК/21

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево
(избирательный округ №2)

№№
по

пор. Адрес дома

Общая
площад
ь кв.м.

Срок
выполне

ния
работ Вид работ Ок-руг Основной Резервный

1 Бобруйская ул., д. 14, к.2 4 200 2021 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

2 Бобруйская ул., д.22, к.2 4 256 2023 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

3 Ельнинская ул., д. 19 3 611 2022 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

4 Ельнинская ул., д.5 3 512 2022 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

5
Новорублевская 2-я ул.,
Д.15, к. 1 3 461 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

6 Новорублевская 2-я ул., д.4 6915 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

7 Новорублевская 2-я ул., д.8 3 979 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

8 Новорублевская ул., д.11 2 206 2022 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

9 Обводное шоссе д. 10 5 064 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

10 Обводное шоссе, д. 5 3 527 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

11 Обводное шоссе, д.6 3 464 2022 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

12 Обводное шоссе, д.7 4216 2023 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

13 Обводное шоссе, д.8 3 392 2022 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

14 Обводное шоссе, д.9 3 402 2022 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

15
Павлова Академика ул.,
Д .Ю 2 589 2023 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

16
Павлова Академика ул.,
д. 11, к.2 3 489 2023 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

17
Павлова Академика ул.,
Д.13 14 870 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

18
Павлова Академика ул.,
д.26 4 236 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

19
Павлова Академика ул.,
д.40, к.2 4 291 2021 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

20
Павлова Академика ул., д.8,
к.2 4 357 2023 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

21
Рублевское шоссе, д. 109,
к.5 5 379 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

22
Рублевское шоссе, д. 109,
к.6 5 305 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

23 Рублевское шоссе, д.93, к.З 2 621 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

24 Советская ул., д. 13 7 070 2021 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

25 Советская ул., д. 15 7 094 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

26
Тимошенко Маршала ул.,
Д.24 4 206 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

27
Тимошенко Маршала ул.,
д.26 4 197 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

28
Тимошенко Маршала ул.,
Д.28 4 209 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

29
Тимошенко Маршала ул.,
Д-9 6 359 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

30 Ярцевская ул., д. 11, к. 1 5 645 2023 кап. рем 2 Тюркин Алексеев

31 Ярцевская ул., д.29, к.2 6 071 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

32 Ярцевская ул., д.29, к.З 6 829 2021 кап. рем 2 Алексеев Тюркин

33 Ельнинская ул., д.1, к.2 5 231 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

34 Ельнинская ул., д.З 13 130 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

35 Оршанская ул., д. 11 14 971 2021 лифты 2 Алексеев Тюркин

36 Оршанская ул., д.9 27 068 2021 лифты 2 Алексеев Тюркин

37
Павлова Академика ул.,
д11, к.1 3 129 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

38
Павлова Академика ул.,
Д . 11, к.2 3 489 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

39
Павлова Академика ул.,
Д.13 14 870 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

40
Павлова Академика ул.,
Д .21, к.1 8 321

2021,
2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

41
Павлова Академика ул.,
д.21, к.2 7 197 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

42
Павлова Академика ул.,
Д.50 5 241 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

43 Рублевское шоссе, д. 127 27 412 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

44 Рублевское шоссе, д. 16, к.2 18 120 2021 лифты 2 Алексеев Тюркин

45 Рублевское шоссе, д. 16, к.З 8 796 2021 лифты 2 Алексеев Тюркин

46 Рублевское шоссе, д. 18, к.З 26 843
2022,
2023 лифты 2 Алексеев Тюркин

47 Ярцевская ул., д.29, к.З 6 829 2023 лифты 2 Алексеев Тюркин